No.

1.0.0
1.0.1
1.0.2

2.0.0
2.0.1

1.00
1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06

Presupuesto de la Prolongacigh Eugenio Ligowt

Canaleta y Relleno _—% M(My /}7/ LL@Z?/ )

PARTIDAS

Preliminares
Replanteo
limpieza de la calle con Grader

MOVIMIENTO DE TIERRA
Relleno Compactado en calle y canaleta

HORMIGON EN CALLE PEATONAL

SUB Total

Sub-total General (A)

GASTOS GENERALES

Direc. técnica y Responsabilidad
Gastos Administrativos

Seguro social y fianza

Codia

Fondo de Pensiones

Transporte

TOTAL GENERAL

CANTIDAD UND

1.00 P.A
8.00 horas

1400.00 m3

RD$515,000.00

10.00 %
3.00 %
4.50 %
0.10 %
1.00 %
3.00 %

P/UNID.

RD$5,000.00
RDS$2,500.00

RD$350.00

RD$515,000.00

RD$515,000.00
RD$515,000.00
RD$515,000.00
RD$515,000.00
RD$515,000.00
RD$515,000.00

RD$626,240.00

VALOR TOTAL

RDS$5,000.00
RD$20,000.00
RD$25,000.00

RD$490,000.00

RD$490,000.00

RDS$51,500.00
RD$15,450.00
RDS$23,175.00
RD$515.00
RDS5,150.00
RD$15,450.00
RD$111,240.00



PROCESO DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO MUNICIPAL

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL

ACTA DE ASAMBLEA COMUNITARIA

En la comunidad/zo WM seccién/barrio / /
de Provincia_ ' alos ZZ2 dias g€l mes de /¥
, siendo las (2. F)Me alizd una

1 Municipio
del afio

amblea Comunitaria para la Identificacién de las
Necesidades Prioritarias a ser presentada al proceso de Presupuesto Participativo correspondiente al afio
7 , auspiciado por el Ayuntamiento Municipal. La asamblea confirma Yy acuerda lo siguiente:

R(ip_rtié No.l./ﬁ elige 07mo secretario/a de acta de la asamblea a-
.u?m Qralés -

Resolucién No.2. Las necesidades mas sentidas de esta comunidad son las siguientes:

NECESIDAD O PROYECTO IDENTIFICADO 2 / COMUNIDAD VOTACION
;74(’@‘}/575 V /(’ 7 | /@WMMZ/W%I 30
(alyocin it o> Gguap bl 7
fedle o /@Wm{/wu A Apo Cpdls .

6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

Resolucién No. 2. Las ideas de proyectos con mayor votacion representan las propuestas de solucién a las

tres necesidades mas prioritarias de nuestra comunidad, seleccionadas en
, establecido por este ayuntamiento.
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Resolucién No. 3. Elegimos democraticamente a las siguientes\ ) ’, nasi(dos hombres y dos mujeres)
como representantes de la comunidad ante la Asamblea de Dele $ i

Nombre Completo Sexo Cédula Firma

M09 000020/-2 £29.4279 =
M0 At Aybar | £ |096-00ie55-£1829 [ p=edy -

g

elio Morales | M09 pozzam0-) 529 CH% Y2y

0711210 Dl £ 109%- goz¢d 654 909- 9 Coes

Nota: Si los delegados /as tienen un apodo favor de indicarlo.

Otrgs acuerdos y sugerencias de Ia asamblea:

Otorey’ Cor 8/ (lealole la //é//ﬁ/'/Mém;f

e (05 Calles del plub Y hobilblor los
Calles

Facilitadores/as de la asamblea:

A Nombre completo Institucién que pertenece Teléfono Firma
;UEC/ 0 /1Y) Or*}//é %éﬁ/(;(ﬂ//“ SL27-55437)7
eandyrally, . /657/%0/% : K225594/5py

No habiendo mas nada que tratar se dio por concluida esta Asamblea a las horas y se anexa el
listado de participantes.

Firman en conformidad con la presente Acta:

Personal ayuntarfiento Representante Junta de Vecinos

Secretaria Asamblea Sello Ayuntamiento




No.

1.0.0
1.0.1
1.0.2

2.0.0
2.0.1

1.00
1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06

Presupuesto de la Prolongacion Eugenio Ligowt
Canaleta y Relleno

PARTIDAS

Preliminares
Replanteo
limpieza de la calle con Grader

MOVIMIENTO DE TIERRA
Relleno Compactado en calle y canaleta

HORMIGON EN CALLE PEATONAL

SUB Total

Sub-total General (A)

GASTOS GENERALES

Direc. técnica y Responsabilidad
Gastos Administrativos

Seguro social y fianza

Codia

Fondo de Pensiones

Transporte

TOTAL GENERAL

CANTIDAD UND

1.00 P.A
8.00 horas

1400.00 m3

RD$515,000.00

10.00 %
3.00 %
4.50 %
0.10 %
1.00 %
3.00 %

P/UNID.

RDS$5,000.00
RD$2,500.00

RD$350.00

RD$515,000.00

RD$515,000.00
RD$515,000.00
RD$515,000.00
RD$515,000.00
RD$515,000.00
RD$515,000.00

RD$626,240.00

VALOR TOTAL

RD$5,000.00
RD$20,000.00
RD$25,000.00

RD$490,000.00

RD$490,000.00

RD$51,500.00
RD$15,450.00
RD$23,175.00
RD$515.00
RD$5,150.00
RD$15,450.00
RD$111,240.00



